
Utgivelse NR 2.

Leder
Et samlivsbrudd har mange ut-
fordringer, F2F vestfold får mange 
henvendelser i løpet av året. 

Hvis det er noen medlemmer som 
ønsker å skrive noe om situas-
jonen sin er vi veldig glade for 
det. Vi ønsker å kunne dele flere 
historier igjennom “medlemsbla-
det” vi legger ikke inn navn hvis 
du vil være anonym.
send mail til raymond.walm-
estad@broadpark.no.

Vi ønsker å tilrettelegge best 
mulig slik at vi kan skape trygge 
familieforhold for barn med 2 
hjem, så enkelt men alikevel så 
vanskelig.

F2F Vestfold fylkeslag
Raymond
Leder 

Leserinnlegg

Antall økende selvmord 
blandt unge:
Flere og flere unge dør av selv-
mord. Hva er grunnene til det? 
Hva kan vi som venner, foreldre, 
søsken, lærere osv. gjøre for å 
forhindre det? Hvordan kan vi vite 
at barnet eller ungdommen vil ta 
selvmord? 
Hvorfor? 
Jeg tror at en av grunnene til at 
unge tar selvmord er press. At 
hun/han er overvektig eller un-
dervektig.. Hvis du står hvor som 
helst i verden kan du se tynne 
utstillingsdokker, tynne modeller 
og tynne damer som reklamerer 
for solkrem eller f.eks. briller. 
For både over/undervektige er 
det forferdelig å kjøpe klær, gå 
inn i en butikk for å kjøpe skjerf 
eller bukse i XXS eller XXXL 
når den “perfekte” kropp er S 
eller M. Forde at klærna er laget 
for “dukker” som er tynnere enn 
en flis. Utpressing kan også være 
en grunn til dette. En åtte åring 
kommer på skolen og blir ertet 
hver dag pga noe i 6 år. Dag ut og 
dag inn blir hun eller han ertet for 
den samme tingen, til slutt vil ikke 
denne personen orke mer. Forel-
dre krangler ofte rundt barna sine, 
barn og ungdomblir lett påvirka 
av foreldrene når foreldrene står 
og kjefter og skriker rundt barnet, 
kan det bli tungt og vanskelig i 
store mengder. Unger på 12-13 
års alderen har ofte STORE ører 
og ofte vet de mye mer enn hva 
de egentlig trenger å vite. Det kan 
risikere at barnet får skyldfølelse. 
Eller hvis du har en ste foreldre 
som bare syter og klager på bar-
net/ungdommen at den ikke gjør 
tinga riktigosv. kan en få følelsen 
av at en ikke duger til noe at en 
ikke er verd noe.
Hva kan gjøres for å snu utviklin-
gen?

Foreldre:
Hvis mor og far gir den utsatte 
den oppmerksomheten som en 
trenger og snakker ut med barnet 
jevnlig.
Hvis det er noe å gjøre med prob-
lemet.
Gir han/hun den rosen en fortjener 
og si ifra hvis noe er galt uten å 
heve seg over han eller hun men 
fortell/snakk med han/hun/ om 
problemet

Venner:
Være oppmerksomme og være en 
trofast venn, ikke gå bak ryggen 
på han/hun og si stygge ting. Still 
opp når det trengs ikke snu ryggen 
til når en trenger deg.

Alle og alt:
Mink muligheten for stoff og an-
dre ting som kan skade osv.. Gjøre 
noe med alle de “tynne” utstill-
ingsdokkene.
Jeg tror dette kan påvirke de ut-
satte på en posetiv måte.

Hvis alt jeg har skrevet her hadde 
blitt gjennomført ville noen av de 
som vil ta livet sitt ombestemme 
seg. Det skal mye til for at noen 
skal ønske og eller gjennomføre 
det å ta livet sitt.
(Jente 14 år.)

Det er skrevet slik som denne 14 
åringen ser det. Vi voksne kan 
iallefall gjøre vårt for at dette 
ikke skjer i den nære kretsen. 
Vi må bry oss om andre. Dette 
gjelder også når mor og far går fra 
hverandre, vi må være voksne nok 
til å dempe konflikten ved å legge 
til side hat til den andre foreldren 
slik at vi kan være rustet til å sette 
barnet i fokus. 
Leder.
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var uavhengig av om foreldrene 
har bodd sammen eller ikke, delt 
bosted og normering av sam-
værets omfang. Utvalget skal 
også vurdere om det bør gjøres 
endringer i forhold til hvilken 
beslutningsmyndighet som skal 
ligge til det å inneha foreldreans-
var, ev. enkeltbeføyelser inn under 
foreldreansvars- og bostedsmyn-
digheten.

Utvalget skal særlig se på bost-
edsforelderens rett til å flytte 
innenlands med barnet uten den 
andre forelderens samtykke samt 
samværsforelderens mulighet til 
å benytte sitt foreldreansvar til å 
hindre at barnet undergis nødven-
dig undersøkelse og behandling.

Utvalget skal videre se nærmere 
på hvem av foreldrene som bør 
ha søksmålsbyrden og vurdere 
reglene om tvangsfullbyrdelse i et 
barneperspektiv.

Utvalget skal ivareta helhetsper-
spektivet også i forhold til de 
øvrige kapitlene i barneloven og 
gjøre en vurdering av hvordan 
fordelingen av omsorgen for bar-
net kan påvirkes av økonomiske 
betraktninger, både i forhold 
til trygdelovgivning og bidrag-
sregelverk. 

Utvalget skal i sitt arbeid ta i be-
traktning internasjonale konven-
sjoner, øvrige nordiske lands lov-
givning og erfaringer, rettspraksis 
og forskning på området.
Økonomiske, administrative og 
andre vesentlige konsekvenser av 
forslagene skal utredes i samsvar 
med utredningsinstruksens kapit-
tel 2. Minst ett forslag skal baser-
es på uendret ressursbruk.

Utvalget skal legge fram sitt 
arbeid for Barne- og likestillings-
departementet i form av en NOU 

Kampanjeperioden går frem til 30. 
juni 2008.
Gå inn på www.f2f.no for å 
delta.

Mandat – Barnelovutvalget

Utvalget skal vurdere endringer 
i barnelovens bestemmelser 
om foreldreansvar, fast bosted 
og samvær og eventuelle kon-
sekvensendringer i andre bestem-
melser i loven i tråd med dette 
mandatet. 
Hovedmålsettingen med gjen-
nomgangen er å vurdere endringer 
av barneloven i et perspektiv der 
begge foreldre ansees å være like 
viktige for barnet og der en søker 
å støtte opp under en samfunnsut-
vikling der begge foreldres tid, 
ansvar, omsorg og medbestem-
melse over vesentlige sider ved 
barnets liv står sentralt. 
Utvalget skal vurdere begrepene 
bostedsforelder og samværs-
forelder i lys av et sidestilt forel-
dreskap også etter samlivsbrudd.

Utvalget skal ta utgangspunkt i 
at FNs barnekonvensjon er in-
narbeidet i norsk lov og at barnets 
beste skal være et grunnleggende 
hensyn ved alle handlinger som 
berører barn.

Utvalget bør se nærmere på in-
nholdet i begrepet barnets beste. 
Utvalget skal i den forbindelse se 
nærmere på om barnets beste kan 
ivaretas bedre gjennom å legge 
forholdene til rette for en mer lik 
fordeling av omsorg og ansvar 
mellom foreldrene. Utvalget bør 
se særlig på om et mer likestilt ut-
gangspunkt kan bidra til å dempe 
konflikter mellom foreldrene.

Utvalget skal i sin gjennomgang 
drøfte og komme med eventuelle 
lovforslag i forhold til problem-
stillinger som felles foreldreans-

HVA SKJER?
Første torsdagen i måneden 
på Brygga.

F2F inviterer alle medlemmer til 
en uformell prat sammen med 
andre i samme situasjon. 

Sted:  Brygga restaurant
Tid: Kl 19:00
Dato:  Alltid 1 torsdagen i mnd

Velkommen! 
Leder

Styremøter 2008
26 juni
28 august
25 september
23 oktober
20 november
Alle medlemmer er velkomne til å 
være med på styremøtene 

Vinn en tur for 2 til London

Gjør en 
innsats for 
F2F og 
vær med i 

konkurransen om tur for 2 til 
London
For å markere åpningen av nye 
medlemsider inviterer vi til samar-
beid om å gjøre F2F mer kjent for 
flere. Mange mener det er viktig 
at barn sikres kontakt med begge 
sine foreldre tross samlivsbrudd 
og tror vi har et lovverk som 
ivaretar denne rettigheten for barn 
i Norge. 
Hjelp oss å gjøre flere oppmerk-
somme på våre tjenester før sam-
livsbrudd er aktuelt.
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Tilbud til våre                   
medlemmer
Samtaler
I tillegg til møtene første torsdag 
i hver måned har vi også støtte 
til medlemmer via telefon. Alle i 
styret kan ringes til når du trenger 
hjelp. 
se WWW.F2F.NO for telefon nr.

Medlemsmøter
Vi jobber med å lage 
medlemmsmøter for -08 og -09 
følg med!

Støttegruppe
Samtaler for foreldre som har gått 
fra hverandre hvor man kan få 
hjelp til samværsordninger, regler 
og praktisering av den og løs-
ninger for sine barn.

Jakker
De som ønsker en allværsjakke 
kan få dette ved å verve et nytt 
medlem. Informasjonen sendes til 
gor-f@online.no

innen 1. mai 2008.

Sammensetning - Barnelovutval-
get
Leder: Asbjørn Strandbakken, 
professor dr. juris, Bergen
Medlemmer: Sonja Cassidy, leder 
i Foreningen 2 Foreldre, Bergen
Anne Lise Ellingsæter, forsker og 
sosiolog, Oslo
Hanne Haavind, professor og 
psykolog, Oslo 
Marianne Fallan Kristensen, dom-
mer, Trondheim
Jørgen Lorentzen, forsker og lit-
teraturviter, Oslo
Anette Musæus, advokat, Oslo
Tor-Andrè Ribe-Anderssen, me-
kler og psykolog, Oslo
Stig Rusten, leder i Aleneforel-
dreforeningen, Oslo
Frode Thuen, professor og 
psykolog, Bergen
Inge Unneberg, amanuensis, 
Tromsø

Høring - Forslag til endringer 
i barneloven 

Alle er invitert til å uttale seg i 
forbindelse med høring av NOU 
208:9 Med barnet i fokus - en 
gjennomgang av barnelovens 
regler om foreldreansvar, bosted 
og samvær

Her finner du Utredningen.
http://www.regjeringen.no/nb/dep/
bld/dok/NOUer/2008/nou-2008-9.
html?id=508158

Barne- og likestillingsdepart-
mentets ber om synspunkter til 
forslagene til endring i barneloven 
innen 1. september 2008.

Her er det bare å gi din mening!

Nyhetsbilde
Barnelovsutvalgets utredning 
på høring

Barne- og likestillingsdeparte-
mentet sender nå barnelovutval-
gets utredning om foreldreansvar, 
bosted og samvær ut på almin-
nelig høring (NOU 2008:9 ”Med 
barnet i fokus”). Høringsfristen er 
satt til 1. september.

Høringsbrevet og liste over 
høringsinstansene finnes på www.
bld.dep.no  under ”Høringer - 
saker på høring”. Organisasjoner 
som ikke står på høringslisten kan 
også uttale seg. 
 2008-05-14 
Barnelovutvalgets mandat var å 
vurdere endringer i barneloven ut 
fra at begge foreldre anses å være 

like viktige for barnet, 
og ut fra en ønsket 
samfunnsutvikling 
der begge foreldres 
tid, ansvar, omsorg 
og medbestemmelse 
over vesentlige sider 
av barnets liv står 
sentralt. 

Utvalget har en rekke 
forslag til endringer 
i dagens barnelov. 
Blant de mest sentrale 
er:

Adgangen til å beslutte innen-
lands flytting med barnet er en 
del av foreldreansvaret. Ved felles 
foreldreansvar må derfor begge 
foreldre etter et samlivsbrudd 
være enige om at flytting med 
barnet kan skje. Samtykke er bare 
påkrevd der en samværsordning 
er etablert. Dessuten kan flytting 
skje dersom dette er til barnets 
beste. Det foreslås samtidig at 
flyttespørsmålet skal kunne prøves 
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rettslig dersom foreldrene ikke 
makter å bli enige. 
Samværsnormen i barneloven for 
foreldre som avtaler ”vanlig sam-
værsrett”, foreslås å omfatte fem 
overnattinger per 14 dager. Det 
foreslås videre at vanlig fordeling 
av sommerferie blir tre uker hos 
hver forelder. Antall ferier utvides 
til også å omfatte høst- og vinter-
ferier. 
Foreldre må stå fritt til å avtale 
den bostedsløsning som passer 
dem og barnet best. Det skal ikke 
være noe lovregulert utgang-
spunkt om barnets bosted etter et 
samlivsbrudd. Domstolene skal 
gis adgang til å kunne idømme 
delt bosted. 
Det skal være tilstrekkelig med 
samtykke fra én forelder når 
helsehjelp til barnet er nødvendig. 
Barnelovutvalget ble oppnevnt 18. 
januar 2007. Utvalget ble ledet av 
professor dr. juris Asbjørn Strand-
bakken.

Høringsbrevet og liste over 
høringsinstansene finnes på www.
bld.dep.no under ”Høringer -> 
saker på høring”. Organisasjoner 
som ikke står på høringslisten kan 
også uttale seg.

Utredningen er lagt ut på Inter-
nett: http://www.regjeringen.no/
nb/dep/bld/dok/NOUer/2008/
nou-2008-9.

Fylkeslagstyre Vestfold
Frank Snorre Thrana
Styremedlem fylkeslag
Tlf 45600010

Gorm Falleth
Styremedlem
Tlf 90074259

Gro Hege Høglund
Nestleder, styremedlem 
hovedstyre
Tlf 92808725

Luis Landa-Schreitt
Styremedlem
Tlf 45044427

Mai-Britt Pedersen
Sekretær
Tlf 97532851

Odin Øines
Kasserer
Tlf 92283134

Raymond Walmestad
Leder
Tlf 98289450

Styret i Foreningen 2 Foreldre 
ønsker alle medlemmer en Riktig 
god sommer. 

Se våre nye websider
www.f2f.

Medlemsbladet for F2F Vestfold



Foreningen 
2 foreldre 
ønsker alle 
medlemmer 
en riktig god 

sommer!
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